SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/2024- EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO

RESULTADO FINAL
O Diretor Escolar EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO – INEP 23079959 , no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o
dispositivo no Edital Nº 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº 002/2024- EEMTI
PROFESSOR CLODOALDO PINTO de 07 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo
Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na   seguinte ordem: Número de Inscrição, nome
do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS
NA 1ª ETAPA

TOTAL DE PONTOS
NA 2ª ETAPA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

4 Romana Maria Soares da Silva Arte 30 8,5 38,5 1° APROVADO(A)

11 José Guilherme Parente dos Santos Língua Inglesa 30 4,5 34,5 1º APROVADO(A)

9 Ana Rafaely Teixeira Alves Língua Inglesa 26,5 0 26,5 2º APROVADO(A)

17 Raquel Melo do Nascimento Língua Espanhola 30 4,5 34,5 1° APROVADO(A)

15 Daniele Ferreira Lira Martins Língua Espanhola 30 3,5 33,5 2° APROVADO(A)

14 Maria Aldênes Laureano Teixieira Língua Espanhola 24,5 8,5 33 3° APROVADO(A)

16 Jaqueline  Andrade da Silva Língua Espanhola 20,5 9 29,5 4° APROVADO(A)

24

Glauton José Gonçalves

Unidade Curricular
Eletiva de Formação
Profissional – UCEFP 30 10 40 1º

APROVADO(A)

23

Larissa Souza da Silva

Unidade Curricular
Eletiva de Formação
Profissional – UCEFP 30 2 32 2°

APROVADO(A)

21 Marcos Antonio da Silva Pereira
Unidade Curricular
Eletiva de Formação
Profissional – UCEFP 22 9 31 3°

APROVADO(A)

20

Ederoger Custódio Araújo

Unidade Curricular
Eletiva de Formação
Profissional – UCEFP 22 8,5 30,5 4°

APROVADO(A)

28
Rany Eryclys de Freitas Ferreira

Trilha de Ciências da
Natureza para o ENEM 30 6,5 36,5 1º

APROVADO(A)

27 Maria Ariane Cardoso da Rocha
Trilha de Ciências da
Natureza para o ENEM 30 5,5 35,5 2°

APROVADO(A)

30
Ederoger Custódio Araújo

Trilha de Ciências da
Natureza para o ENEM 26 8,5 34,5 3º

APROVADO(A)

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino data dessa divulgação.

Maracanaú, 23 de fevereiro de 2024.